ה. גם עיון בהודעת אשת המשיב מעלה כי המשיב תקף את המתלונן ללא שזה תקף אותו או ניסה

לתקוף אותו וטוענת כי התקיפה נעשתה בתגובה לאיום עליה, חשבה שהמתלונן מוציא לעברה סכין - התנהגות שלא מצאתי לה זכר בסרטון מצלמות האבטחה.

7. עילת מסוכנות:

סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 קובע כי:
"א) הוגש כתב אישום, רשאי בית המשפט שבפניו הוגש כתב האישום לצוות על מעצרו של הנאשם עד תום ההליכים המשפטיים, אם נתקיים אחד מאלה:

(1) בית המשפט סבור, על סמך חומר שהוגש לו, כי נתקיים אחד מאלה:

...

(4). עבירה שנעשתה באלימות חמורה או באכזריות או תוך שימוש בנשק קר או חם;

אין חולק על קיומה של עילת מעצר נוכח החבלות החמורות שנגרמו למתלונן.

8. חלופת מעצר

סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

קובע :

"(ב) בית המשפט לא יתן צו מעצר לפי סעיף קטן (א) אלא אם כן נוכח, לאחר ששמע את הצדדים, שיש ראיות לכאורה להוכחת האשמה, ולענין סעיף קטן (א)(1), לא יצווה בית המשפט כאמור, אלא אם כן נתקיימו גם אלה:

(1) לא ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור בערובה ותנאי שחרור, שפגיעתם בחירותו של הנאשם, פחותה".

המשיב יפקיד סך של 8,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור בערובה והתייצבות לדיונים בבית המשפט.

ו. לאור בקשת המשיב אשר הועלתה בעת הקראת ההחלטה ועמדת המבקשת יותר למשיב

לשהות ביום 29.9.17 משעה 19.00 עד 23.00 וביום 30.9.17 משעה 15.00 עד 19.00 בבית
הכנסת בישוב מגדל ובפיקוח אחד המפקחים.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ו' תשרי תשע"ח, 26/09/2017 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט - ס. נשיא

הוקלדעלידידוריתמלול